
Subject: Proud to be an American!

Posted by [Pete Ruthenburg](#) on Wed, 07 Sep 2005 05:58:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

y for it.

>

> AA

>

>

> "Kim W." <no@way.com> wrote in message news:431e89fc\$1@linux...

>>

>> Hi, all.

>> I've got a couple of WD1600jb drives that I purchased some time ago

>> to use as audio drives for Paris, running under win98.

>> I had no problems formatting them, but soon after commencing a job,

>> all hell broke loose. Cross-linked files everywhere.

>> I pulled the first and tried the second...same thing.

>> Never had this problem with any 120gb drives.

>> Is there something I am missing? Does 98 not like anything above

>> 120gb? I have since used one of the drives in my cubase box

>> running XP, and there's no sign of any problems.

>> I hope I don't have to stick to 120's for my remaining Paris

>> years.

>> Thanks

>> Kim

>

>Kim,

In case you haven't been watching the threads... with the gigabyte motherboard, I sorted out all the issues in the end. I beleive there was a dodgy WinXP disk involved in most of my issues, and in the end I discovered that the board I got was faulty, as the SATA ports on the board died in the end, and it's now been taken back to the store for replacement.

But, in the middle there, I did get the thing running perfectly. I spent a weekend with Paris loaded with all my plugins, switching from project to project and playing different things, and she was running perfectly. Once I got everything properly loaded, I couldn't fault it.

So despite all the troubles I had, I'd still recommend this board. It's extremely quick, and seems capable of being extremely stable as well, so long as you use a working XP disk and don't get a faulty board. ;o)

Cheers,
Kim.

"Kim W." <no@way.com> wrote:

>
>Hi, all.
>I've got a couple of WD1600jb drives that I purchased some time ago
>to use as audio drives for Paris, running under win98.
>I had no problems formatting them, but soon after commencing a job,
>all hell broke loose. Cross-linked files everywhere.
>I pulled the first and tried the second...same thing.
>Never had this problem with any 120gb drives.
>Is there something I am missing? Does 98 not like anything above
>120gb? I have since used one of the drives in my cubase box
>running XP, and there's no sign of any problems.
>I hope I don't have to stick to 120's for my remaining Paris
>years.
>Thanks
>KimHey, Thanks for the info, Kim.
It was an "Ultra" wasn't it? There seem to be a few variants of
this board, the differences between which I don't know.
Kim

"Kim" <hiddensounds@hotmail.com> wrote:

>
>
>Kim,
>
>In case you haven't been watching the threads... with the gigabyte mothe

Subject: Re: Proud to be an American!
Posted by [Pete Ruthenburg](#) on Wed, 07 Sep 2005 06:09:52 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

rboard,
>I sorted out all the issues in the end. I beleive there was a dodgy WinXP
>disk involved in most of my issues, and in the end I discovered that the
>board I got was faulty, as the SATA ports on the board died in the end,
>and
>it's now been taken back to the store for replacement.
>
>But, in the middle there, I did get the thing running perfectly. I spent
>a weekend with Paris loaded with all my plugins, switching from project
>to
>project and playing different things, and she was running perfectly. Once
>I got everything properly loaded, I couldn't fault it.
>
>So despite all the troubles I had, I'd still recommend this board. It's
>extremely
>quick, and seems capable of being extremely stable as well, so long as you
>use a working XP disk and don't get a faulty board. ;o)

>
>Cheers,
>Kim.
>
>
>"Kim W." <no@way.com> wrote:
>>
>>Hi, all.
>>I've got a couple of WD1600jb drives that I purchased some time ago
>>to use as audio drives for Paris, running under win98.
>>I had no problems formatting them, but soon after commencing a job,
>>all hell broke loose. Cross-linked files everywhere.
>>I pulled the first and tried the second...same thing.
>>Never had this problem with any 120gb drives.
>>Is there something I am missing? Does 98 not like anything above
>>120gb? I have since used one of the drives in my cubase box
>>running XP, and there's no sign of any problems.
>>I hope I don't have to stick to 120's for my remaining Paris
>>years.
>>Thanks
>>Kim
>Thanks, Aaron.
I'll look into it tomorrow, as I need to head off now.
The mobo is an Asus P4PE.
The Bios seemed happy enough with the drives.
I shall probably be switching shortly to the Gigabyte KNS Ultra,
on Kim's recommendation.

"Aaron Allen" <nospam@not_here.dude> wrote:
>my bad... it must've been BIOS that I had the problems with way back.. what

>kind of mobo are you looking at?
>
> FAT32: This file system supports drives that are up to 2 terabytes in size

>and stores files on smaller sections of the hard disk than the FAT16 file

>system does. This results in more free space on the hard disk. The FAT32

>file system does not support drives that are smaller than 512 MB.For
>additional information about the FAT32 file system, click the article number

>below to view the article in the Microsoft Knowledge Base:
>
>AA
>

>
>"Aaron Allen" <nospam@not_here.dude> wrote in message
>news:431e8c22\$1@linux...
>> going from memory, I think there has to be a patch applied that you can

>> get from microsoft for 98 to handle that size drive.
>> <http://support.microsoft.com>
>>
>> search the knowledge base and see if I remember correctly for it.
>>
>> AA
>>
>>
>> "Kim W." <no@way.com> wrote in message news:431e89fc\$1@linux...
>>>
>>> Hi, all.
>>> I've got a couple of WD1600j

Subject: Re: Proud to be an American!
Posted by [erlilo](#) on Wed, 07 Sep 2005 09:07:55 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

e efforts people
are going to.

Cheers,
Kim.It's seems to be nearly similar to the Asus A8V Deluxe board I have ordered
and will get in about a week or so.
<http://no.asus.com/products4.aspx?modelmenu=2&model=238& amp;l1=3&l2=15&l3=0>

I've changed my order for the processor to an AMD64 X2 3800 dual core so I'm
really curious on what will happen when testing out.
<http://www.techreport.com/reviews/2005q3/athlon64-x2-3800/in dex.x?pg=1>

I think the only differenc is the new Firewire-B port on K8NS Ultra 939 and
the geforce 3 chipset, where A8V Deluxe is using normal Firewire and VIA
K8T800Pro chipset.

I will test it with Paris too but I don't know how the chipset will work
with ME yet.

Regards
Erling

"Kim" <hiddensounds@hotmail.com> skrev i en meddelelse
news:431eb768\$1@linux...

>
>
> Yep, the one I'm using is a K8NS Ultra 939.
>
> It has 5 PCI slots, Firewire, 2 pairs of SATA ports plus a prim and sec
> IDE,
> built in audio with COAX and Optical digital outs and some silly number of
> channels of analog if you care.
>
> I'm pretty sure there are variants with PCI express, and different feature
> sets. For what I wanted this one was the ultimate, and I can't imagine
> you'd
> find a better suited board in the giga range unless you wanted less
> features,
> but at \$149 you can turn things off in the BIOS if you don't want them.
>
> Cheers,
> Kim.
>
>
> "Kim W." <no@way.com> wrote:
>>
>>Hey, Thanks for the info, Kim.
>>It was an "Ultra" wasn't it? There seem to be a few variants of
>>this board, the differences between which I don't know.
>>Kim
>>
>>"Kim" <hiddensounds@hotmail.com> wrote:
>>>
>>>
>>>Kim,
>>>
>>>In case you haven't been watching the threads... with the gigabyte
>>>motherboard,
>>>I sorted out all the issues in the end. I beleive there was a dodgy WinXP
>>>disk involved in most of my issues, and in the end I discovered that the
>>>board I got was faulty, as the SATA ports on the board died in the end,
>>and
>>>it's now been taken back to the store for replacement.
>>>
>>>But, in the middle there, I did get the thing running perfectly. I spent
>>>a weekend with Paris loaded with all my plugins, switching from project
>>to
>>>project and playing different things, and she was running perfectly. Once
>>>I got everything properly loaded, I couldn't fault it.
>>>
>>>So despite all the troubles I had, I'd still recommend this board. It's
>>extremely

>>>quick, and seems capable of being extremely stable as well, so long as
> you
>>>use a working XP disk and don't get a faulty board. ;o)
>>>
>>>Cheers,
>>>Kim.
>>>
>>>
>>>"Kim W." <no@way.com> wrote:
>>>>
>>>>Hi, all.
>>>>I've got a couple of WD1600jb drives that I purchased some time ago
>>>>to use as audio drives for Paris, running under win98.
>>>>I had no problems formatting them, but soon after commencing a job,
>>>>all hell broke loose. Cross-linked files everywhere.
>

Subject: Re: Proud to be an American!
Posted by [Kim](#) on Wed, 07 Sep 2005 11:21:36 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

/>
>>>>Cheers,
>>>>Kim.
>>>>
>>>>
>>>>"Kim W." <no@way.com> wrote:
>>>>>
>>>>>Hi, all.
>>>>>I've got a couple of WD1600jb drives that I purchased some time ago
>>>>>to use as audio drives for Paris, running under win98.
>>>>>I had no problems formatting them, but soon after commencing a job,
>>>>>all hell broke loose. Cross-linked files everywhere.
>>>>>I pulled

Subject: Re: Proud to be an American!
Posted by [Pete Ruthenburg](#) on Wed, 07 Sep 2005 13:56:57 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

dynamic_sound@hotmail.com> skrev i en meddelelse
> news:431ec48e@linux...
> > Who needs it..? =)
> >
> >
> >

> >

>

>Is it possibile working one or two card Paris System on Laptop?

Zmora don't think there is - anyone know if you can hook a magma chassis up to a laptop?

-Carl

"zmora" <docent191@wp.pl> wrote in message news:431f0f70\$1@linux...

>

> Is it possibile working one or two card Paris System on Laptop?

>

> ZmoraAnd, does anyone know about the stand-alone (cardless) version of 3.0? ???
Didn't someone mess around with that?

-Carl

"zmora" <docent191@wp.pl> wrote in message news:431f0f70\$1@linux...

>

> Is it possibile working one or two card Paris System on Laptop?

>

> ZmoraYes, I've done it in the past. 4 eds cards and a laptop under win xp. I then realized I didn't really need the portability and extra expense.

It works just fine though.

Cheers,

TC

Carl Amburn wrote:

> And, does anyone know about the stand-alone (cardless) version of 3.0? ???

> Didn't someone mess around with that?

>

> -Carl

>

> "zmora" <docent191@wp.pl> wrote in message news:431f0f70\$1@linux...

>

>>Is it possibile working one or two card Paris System on Laptop?

>>

>> Zmora

>

>

>Referring to the cardless version, I don't believe that ever materialized beyond ID demoing it at a trade show years ago. It was never available to the public.

Cheers,

TC

TC wrote:

> Yes, I've done it in the past. 4 eds cards and a laptop under win xp. I

> then realized

> I didn't really need the portability and extra expense.

>

> It works just fine though.

>

> Cheers,

>

> TC

>

>

> Carl Amburn wrote:

>

>> And, does anyone know about the stand-alone (cardless) version of

>> 3.0? ???

>> Didn't someone mess around with that?

>>

>> -Carl

>>

>> "zmora" <docent191@wp.pl> wrote in message news:431f0f70\$1@linux...

>>

>>> Is it possible working one or two card Paris System on Laptop?

>>>

>>> Zmora

>>

>>

>>

>>The trick is to use the right brand of Duct tape to attach the EDS cards to the laptop... ;-)

David.

TC wrote:

> Yes, I've done it in the past. 4 eds cards and a laptop under win xp. I

> then realized

> I didn't really need the portability and extra expense.

>

> It works just fine though.

>

> Cheers,

>

> TC

>

>
> Carl Amburn wrote:
>
>> And, does anyone know about the stand-alone (cardless) version of
>> 3.0? ???
>> Didn't someone mess around with that?
>>
>> -Carl
>>
>> "zmora" <docent191@wp.pl> wrote in message news:431f0f70\$1@linux...
>>
>>> Is it possibile working one or two card Paris System on Laptop?
>>>
>>> Zmora
>>
>>
>>
>> I think that is just the tracking room... I am sure the mixing suite
is properly equipped. ;-)

David.

DJ wrote:

> I don't think he's got nearly enough reference monitors
>
> ;o)
>
> "erlilo" <erlilo@online.no> wrote in message news:431ece32@linux...
>

Subject: Re: Proud to be an American!
Posted by [Pete Ruthenburg](#) on Wed, 07 Sep 2005 14:01:36 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>> Is it for give away;-)
>>
>> erlilo
>>
>> "DynaMic_Sound" <dynamic_sound@hotmail.com> skrev i en meddelelse
>> news:431ec48e@linux...
>>
>>> Who needs it..? =)
>>>
>>>
>>>

>>>
>>
>>
>
>DC,

Although I often don't agree with you, thanks for posting that link. A very good read.

jt

"DC" <dc@spamthecan.com> wrote:

>
>"Nappy" <mgrant01@san.rr.com> wrote:

>
>>The big guys call him
>>up to the office and decide to make him a supervisor.
>>Now everyone on the outside thinks,see blacks are
>>getting places. But not so fast! They make him believe
>>that if he continues to work hard he will become one
>>of them,but he will never become one of them and
>>at
>>some point he will realize that he has been use to do the
>>dirty work for them.

>
>Nappy,

>
>I remember being a college kid and having to rent small houses
>and apartments. The landlord can throw your butt out at any
>time for any reason. One of them got tossed out of his in-laws
>house for beating his wife and ordered me out on one day notice! I
>had just moved in 3 days earlier. I said only with a complete refund
>of every nickel. He refused, and told me he would sue me for
>damaging the house (which I did not do) if I did not get out that
>night. I did not, and ended up defending myself in court (lost)
>and on appeal (settled for a few hundred). Fun huh?

>
>Why am I telling you this? Because an experience like that will
>make a flaming Bolshevik out of anyone. An experience like
>what you are describing will result in the way you feel. It's only
>reasonable that this is so.

>
>Two problems though.

>
>1. Your model does not account for the black leaders who not only
>do great work, but will bend for no one. Rice and Powell are prime
>examples. I do not believe that *anyone* pulls their strings.
>And frankly, although we know there is still racism out there,

>the hate shown towards conservative black leaders by liberals of
>all colors, is often much, much worse than any racism they have
>experienced. It starts with the idea that they are just puppets.

>

>And how will your model hold up if Rice becomes president?
>Think she will be one of the bosses then? But she will STILL be
>slandered by the left for not being one of them, won't she?

>

>This is not what King had in mind is it?

>

>

>2. The fundamental difference between the left and the right on
>this is NO LONGER "do we like black people?" any more. This is not
>1961. (and honestly, look at liberal cities like San Fran and
>Portland OR and try to find some black people) The fundamental
>difference today is whether we believe that the government should
>provide equal opportunities or equal results. The right believes
>that the government should provide equal opportunities, but the
>left believes that unequal results automatically equal racism.

>

>The left believe this because it keeps them in power and keeps
>people coming back to them for handouts, creating a permanent
>underclass of black victims on the bottom and white liberals on top with
>handouts.

>

>But of course, equal opportunity does not always give equal results.
>And that offends those with socialistic bents. Unfortunately for
>them, the methods of providing equal results always fail, and
>pretty much everyone knows it.

>

>Why do African immigrants do so much better than many black
>americans? They do. Better grades, better jobs. It clearly is
>not the genes.

>

>Racism isn't just sinful, it's stupid.

>

>It's the damn culture, not the people. Read Thomas Sowell on this.
>That culture, derived from slave owners, has a history all the way
>back to England, Scotland and Ireland, and every group, white or
>black that embraces it, sees the same phenomena that black
>American culture currently suffers from.

>

>I spent most of my life in academia, and I have done more than
>have black friends. I have mentored and I